Incrementum Reddituum per superuisum feodarij

Et receptus de **xli xxd** proueniente siue Crescente de Incremento Reddituum terrarum predictarum ad xli xxd per annum sic arentato per superuisum inde per Thomam Williams armigerum ffeodarium & Receptorem omnium terrarum Wardorum domine Regine in Comitatu Devonie factum & in Curia Wardorum & liberacionum domine Regine de Recordo Remanentem plus quam per Inquisitionem predictam compertum existit. Soluendum ad festa predicta equaliter viz pro ijbis huiusmodi ffestis infra tempus huius Computi accidentibus Et Remanet Summa **xli xxd**

Perquisita Curiarum

De aliquo proficuo proueniente siue crescente de placitis & perquisitis Curiarum ibidem hoc anno tentarum Non receptus Eo quod nulle huiusmodi Curie infra tempus huius Computi tente fuerunt ex Recognitione dicti Computantis super hunc Computum Summa nulla

Summa Totalis Recepti cum arreragijs iiijxx ixli xvijxs xd ob qa

De quibus

ffeoda Regarda et Redditus Resoluti cum decasibus Redditibus

Idem Computans in ffeodo predicti Computantis ballij ibidem ad **xls** per annum sic sibi concesso causa exercitij illius officij viz in allocatione huiusmodi sciz per tempus huius Computi prout in huiusmodi casu allocatus fuit in vita predicti nuper Comititis iuxta Ratam predictam per annum **xls**.

Et in Redditu Resoluto (blank) ad Manerium suum de (blank) exeunte extra Manerium predictum ad **xxd** per annum viz in allocatione huiusmodi sciz per tempus predictum iuxta id quod allocatus fuit in vita predicti nuper Comititis **xxd**

Et in decasu Redditu Manerij predicti viz Manerij de Kellerton parcelle eiusdem Manerij superius onerati ad **viiijli** per annum Eo quod nuper venditum fuit per predictum Iohannem nuper Comitem Oxonie in vita sua prout [illegible] super hunc Computum viz

in allocatione huiusmodi sciz per tempus huius Computi iuxta Ratam predictam per annum ut predictum est **viijli**

Et in Regardo Clerici Auditoris pro Ingrossacione huius Computi hoc anno in pergameno prout in huiusmodi casu allocatus est in annis precedentibus **ijs**.

Summa xli ijs viijd

Summa Allocationum predictarum xli ijs viijd

Et Debet lxxixli xiijs ijd ob qa